
 

 

 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/281– e-mail: esamistato@unict.it 

 

AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

IL RETTORE 
 

 VISTE le ordinanze ministeriali del 29 aprile 2024 nn. 633, 634 e 635, con le quali sono stati 
indetti gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni per l’anno 2024 ed in 
particolare la n. 633/2024; 

 VISTO il bando di ammissione agli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle 
professioni – anno 2024 (D.R. n. 2148/2024, prot. n. 226302 del 23/05/2024); 

 VISTO il decreto rettorale del 17 luglio 2024 n. 3113 (prot. n. 272367) con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice per gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio della 
professione di Dottore Commercialista ed Esperto Contabile (nonché per le prove integrative di 
Revisore Legale) – anno 2024; 

 VISTO il D.M. 9 settembre 1957, pubblicato sulla G.U. del 2 novembre 1957 n. 271 (integrato 
e modificato dal D.M. 26 ottobre 1996 n. 654) che approva il Regolamento sugli esami di Stato 
di abilitazione all’esercizio delle professioni; 

 VISTO l’art. 7, commi 5 e 7 del predetto Regolamento che attribuisce al Presidente della 
Commissione la facoltà di aggregare componenti, qualora nella stessa manchino esperti per le 
prove oggetto di esami; 

 VISTA la nota M.I.U.R. 25 marzo 1980 prot. n. 380 recante chiarimenti in merito alla nomina e 
ruolo dei membri aggregati alla Commissione; 

 VISTO il decreto rettorale del 23 luglio 2024 n. 3185 (prot. n. 275278) con il quale sono stati 
nominati, su richiesta del Presidente della Commissione giudicatrice per gli esami di Stato di 
abilitazione all’esercizio della professione di Dottore Commercialista ed Esperto Contabile 
(nonché per le prove integrative di Revisore Legale) – anno 2024 – due membri aggregati alla 
Commissione citata; 

 VISTA l’ulteriore comunicazione del 24 luglio 2024 del citato Presidente con la quale si 
manifestava la necessità di integrare la Commissione dallo stesso presieduta con un altro 
componente, ai fini dell’espletamento dei citati esami, in qualità di membro aggregato avente le 
seguenti specifiche competenze: 

 la dott.ssa SIMONETTA MARIA MUROLO, dottore commercialista iscritta all’ODCEC di 
Catania, esperta in materie tecnico-aziendali (tecnica professionale e revisione aziendale); 
 

DECRETA 

 
È nominato, per la prima e seconda sessione dell’anno 2024, membro aggregato alla Commissione 
giudicatrice per gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio della professione di Dottore 
Commercialista ed Esperto contabile (nonché per le prove integrative di Revisore Legale): 
 

 la dott.ssa SIMONETTA MARIA MUROLO, dottore commercialista iscritta all’ODCEC di 
Catania, esperta in materie tecnico-aziendali (tecnica professionale e revisione aziendale). 

Catania,  

Prof. Francesco Priolo 

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
25/07/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
25/07/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
276396      II    6

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
3201


		2024-07-25T08:16:35+0200
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




